Octroi d'un prix de dix mille francs (Fr. 10000.—) pour l'ensemble

de l'ceuvre d'un artiste;
3. Achat d'une ou de plusieurs ceuvres pour le musee cantonal du Jura

ou la decoration d'un edifice public;
4. Participation ä l'acquisition d'une oeuvre d'art d'une valeur mini-

male de dix-huit mille francs (Fr. 18 000.—) par une commune
municipal, une commune bourgeoise ou une association d'interets
publics;

5. Toute autre attribution impliquee dans le but de la fondation.
Les decisions du Conseil de fondation sont sans appel.

d) Representation

La Fondation est valablement engagee par la signature collective ä